



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO  
LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0006-11 I.E.:  
2500020783

Fone: (51) 989909504

RUA ALEGRETE, 500 - CENTRO - Arroio do  
Sal - RS - CEP 95585000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

<b>Código</b>		<b>Qtde UN</b>	<b>Vi. Unit.</b>	<b>Vi. Total</b>
66380	ESPELHO EUCALIPTO 15X5,40	1 UN	99,00	99,00
63522	LISTAO PINUS 2,5X5X5,40	13 UN	16,00	208,00
22830	TELHA 3,05 X 1,10 6MM IMBRALIT	1 UN	89,90	89,90
30801	SELANTE PU40 400GR CINZA - MUNDIAL PRIME	1 UN	24,90	24,90
4024	ESPUMA DE POLIURETANO 500ML 340G MUNDIAL PRIME - LOTE 22102	2 UN	39,90	79,80
66379	ESPELHO EUCALIPTO 20X5,40	4 UN	130,00	520,00
6682	LIZFLEX CJ 2 TOMADA 3P 10A TRAMONTINA	1 UN	22,90	22,90

Quantidade Total de Itens: 23  
Valor Total R\$: 1.044,50  
Desconto R\$: 0,00  
Acréscimo R\$: 0,00  
**Valor a Pagar R\$: 1.074,50**  
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$  
Cartão Débito T.E.F. 800,00  
Pix 274,50

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0338 4880 9500 0611 6500 1000 0345 9210 0021 9383

**CPF: 488.432.960-00**

MARIA FREITAS

Cliente: 1.549

AFONSO AGUSTINE, 649 Bairro  
JARDIM OLIVIA - Coronel Bicaco -  
RS - CEP 98585000

Fone: (51) 997140960



**NFC-e nº 34.592 Série 1 15/03/2025 10:12:48**

**Protocolo autorização: 243250500159814**

**Data autorização: 15/03/2025 10:12:48**

Orçamento 35.631

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: WESLEY LEMOS (51)989909504

Operador: MARILIA CAIXA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)